- Dobosiewicz Z., *Bankowość*, Warszawa 2011.
- Callegari M., *Il dovere di riservatezza*, w: *Lezioni sui contratti bancari*, red. G. Cavalli, M. Callegari, Bologna 2011.
- Code Civile online, Regio Decreto 16 marzo 1942-XX, n. 262, <https://www.codice-civile-online.it/regio-decreto-16-marzo-1942-xx-n-262> [dostęp: 18.03.2020 r.].
- Gaca A., Witkowski Z., *Podstawy ustroju konstytucyjnego Republiki Włoskiej*, Toruń 2012.
- Giorgianni F., Tardivo C.M., *Manuale di diritto bancario*, Milano 2009.